CLÁUSULA 1ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 1.1 (Do Objeto), para acrescer 
em 25% os SERVIÇOS DE EDUCADOR FÍSICO PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO VIVER BEM, VIVER 
MAIS. 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar 
o acréscimo no importe de R$ 7.595,52 (sete mil, quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e 
dois centavos), relativo ao acréscimo de 25% sobre o valor global do contrato. 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva